CÃMARA DE VEREADORES DO XEXÉU
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTADO DE PERNAMBUCO
Caso Legislativo José Filgueiras
Ruo do Alegria. 41 - Centro - Xexéu - PE - CEP: 55.555-000
CNPJ nº 12.891.511/0001-20

TERMO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA

Nesta data. em cumprimento as exigências estabelecidas no Item 15, Anexo V

da Resolução TC nº 189/2022, artigos 70 e 71, da Constituição Federal, os quais estabelecem as

competências dos Tribunais de Contas, nós

Marcos Paulo Teixeira da Silva

Vera Lúcia de Melo Arruda

Maria de Fatima da Silva

Abaixo assinados designados pelo senhor Presidente da Câmara Municipal,

através da Portaria nº 002, de 03 de janeiro de 2022. Procedemos a verificação dos valores

existentes no Caixa da Câmara de Vereadores de Xexéu, tendo encontrado o seguinte:

a) Em moeda corrente do país a quantia de R$ 0,00

b) Em banco a quantia de R$ 0,00

Estes valores foram encontrados por nós à vista do Tesoureiro geral conforme

portaria nº 03/2021, Sr. Marcos Paulo Teixeira da Silva que também assina o presente termo,

acha certo e conforme os registros existentes na Tesouraria no encerramento do Expediente.

Xexéu, 31 de dezembro de 2022.

V~LúciadeMe~~ ~ ~ .

v\,l\OA.A °' CJQ ~O- -~~\.Q.~
Maria de Fatima da Silva

CÃMARA DE VEREADORES DO XEXÉU I PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL I ESTADO DE PERNAMBUCO I Caso
Le95lativa José Filgueiras I Rua da Alegria. 41 - Cen1ro - Xexéu - PE - CEP: 55.555-000

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: O

N
IL

D
A

 A
N

D
R

A
D

E
 D

E
 L

IM
A

 D
E

 M
O

U
R

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 0b4f396b-da7b-4bf7-b528-22b3aa7e6788

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}